EXTRATO DAS ATAS Nº 79 e 80/2024

PROCESSO ADM 88/2024     PREGÃO ELETRÔNICO SRP 46/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS, EXECUÇÃO DE HINO NACIONAL

BRASILEIRO E OUTROS SERVIÇOS NECESSÁRIOS PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS EM EVENTOS QUE VENHAM A SER REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE

CORDILHEIRA ALTA SC

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: ATA 79/2024 CONTRATADA: < BS ÁUDIO E EVENTOS LTDA >
CNPJ: 01.799.594/0001-05

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

47.867,00 (Quarenta e sete mil, oitocentos e sessenta e sete reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Gilberto Claro de Sousa

CONTRATADA: ATA 80/2024 CONTRATADA: < COMPANY EVENTOS LTDA > CNPJ:

16.786.133/0001-75.
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$

63.014,00 (Sessenta e três mil e quatorze reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Ezequiel Cecon

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 30/08/2024              TÉRMINO: 29/08/2025.

Cordilheira Alta, 02 de setembro de 2024.